

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA
Jl. Letjen Suprpto Banjarnegara

LAPORAN PENGAMBALIAN SISA PANJAR
TANGGAL 01/01/2020 S/D 31/01/2020

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
1	1332/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	310.000	
2	2186/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	390.000	
3	1342/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	250.000	
4	2082/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	230.000	
5	2172/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	200.000	
6	1155/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	250.000	
7	2241/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	270.000	
8	2123/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	15.000	
9	2015/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	280.000	
10	1306/Pdt.G/2019/PA.Ba	02 Januari 2020	250.000	
11	1275/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	335.000	
12	1395/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	390.000	
13	568/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	295.000	
14	2269/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	300.000	
15	2247/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
16	1387/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	225.000	
17	2041/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	220.000	
18	2385/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
19	2349/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	250.000	
20	1980/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	280.000	
21	1828/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	300.000	
22	2129/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
23	2036/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	280.000	
24	2453/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
25	2414/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
26	2471/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	30.000	
27	2066/Pdt.G/2019/PA.Ba	03 Januari 2020	260.000	
28	1026/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	330.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
29	2170/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	300.000	
30	995/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	310.000	
31	1240/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	250.000	
32	462/Pdt.P/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	85.000	
33	1758/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	260.000	
34	1920/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	10.000	
35	2072/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	450.000	
36	965/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	275.000	
37	1514/Pdt.G/2019/PA.Ba	06 Januari 2020	390.000	
38	1477/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	545.000	
39	2274/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	240.000	
40	1176/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	310.000	
41	1016/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	255.000	
42	1654/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	275.000	
43	1840/Pdt.G/2019/PA.Ba	07 Januari 2020	150.000	
44	2431/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	660.000	
45	426/Pdt.P/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	110.000	
46	425/Pdt.P/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	85.000	
47	2136/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	240.000	
48	2372/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	600.000	
49	2138/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	330.000	
50	2581/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	385.000	
51	2403/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	530.000	
52	2315/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	225.000	
53	2426/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	600.000	
54	2185/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	125.000	
55	1319/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	390.000	
56	1315/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	220.000	
57	1363/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	200.000	
58	1246/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	220.000	
59	2404/Pdt.G/2019/PA.Ba	08 Januari 2020	870.000	
60	1443/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	250.000	
61	2243/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	200.000	
62	1773/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	255.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
63	2263/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	125.000	
64	2058/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	310.000	
65	1438/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	335.000	
66	2155/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	300.000	
67	1371/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	345.000	
68	926/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	250.000	
69	2455/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	160.000	
70	2267/Pdt.G/2019/PA.Ba	09 Januari 2020	200.000	
71	1373/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	275.000	
72	2262/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	125.000	
73	1476/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	310.000	
74	2184/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	160.000	
75	1956/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	300.000	
76	2509/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	250.000	
77	2189/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	280.000	
78	2445/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	250.000	
79	2498/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	280.000	
80	2446/Pdt.G/2019/PA.Ba	10 Januari 2020	250.000	
81	3/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	255.000	
82	2/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	255.000	
83	15/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	260.000	
84	2353/Pdt.G/2019/PA.Ba	13 Januari 2020	300.000	
85	2332/Pdt.G/2019/PA.Ba	13 Januari 2020	225.000	
86	8/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	300.000	
87	5/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	300.000	
88	10/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	140.000	
89	1/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	110.000	
90	2283/Pdt.G/2019/PA.Ba	13 Januari 2020	85.000	
91	6/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	300.000	
92	14/Pdt.P/2020/PA.Ba	13 Januari 2020	260.000	
93	21/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	220.000	
94	2304/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	390.000	
95	2291/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	300.000	
96	12/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	80.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
97	2316/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	200.000	
98	1471/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	30.000	
99	2317/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	330.000	
100	2149/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	334.000	
101	2466/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	250.000	
102	2529/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	1.050.000	
103	2341/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	270.000	
104	19/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	200.000	
105	2515/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	40.000	
106	26/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	140.000	
107	22/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	85.000	
108	23/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	85.000	
109	27/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	260.000	
110	2273/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	300.000	
111	16/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	260.000	
112	24/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	140.000	
113	1751/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	330.000	
114	2079/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	580.000	
115	17/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	260.000	
116	2293/Pdt.G/2019/PA.Ba	14 Januari 2020	390.000	
117	29/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	120.000	
118	25/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	220.000	
119	28/Pdt.P/2020/PA.Ba	14 Januari 2020	260.000	
120	1336/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	275.000	
121	2362/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	300.000	
122	1416/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	350.000	
123	1797/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	185.000	
124	2335/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	300.000	
125	1874/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	330.000	
126	2062/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	890.000	
127	2210/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	50.000	
128	2246/Pdt.G/2019/PA.Ba	15 Januari 2020	225.000	
129	2320/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	300.000	
130	2516/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	140.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
131	2324/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	225.000	
132	1229/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	335.000	
133	1527/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	365.000	
134	2512/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	180.000	
135	1634/Pdt.G/2019/PA.Ba	16 Januari 2020	150.000	
136	1398/Pdt.G/2019/PA.Ba	17 Januari 2020	275.000	
137	1792/Pdt.G/2019/PA.Ba	17 Januari 2020	330.000	
138	31/Pdt.P/2020/PA.Ba	17 Januari 2020	85.000	
139	40/Pdt.P/2020/PA.Ba	17 Januari 2020	140.000	
140	44/Pdt.P/2020/PA.Ba	17 Januari 2020	100.000	
141	1273/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	390.000	
142	1935/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	330.000	
143	1388/Pdt.G/2016/PA.Ba	20 Januari 2020	16.046.000	
144	2151/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	300.000	
145	2524/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	225.000	
146	9/Pdt.P/2020/PA.Ba	20 Januari 2020	140.000	
147	2167/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	370.000	
148	1523/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	195.000	
149	1551/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	195.000	
150	1285/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	250.000	
151	2103/Pdt.G/2019/PA.Ba	20 Januari 2020	240.000	
152	2399/Pdt.G/2019/PA.Ba	21 Januari 2020	140.000	
153	2311/Pdt.G/2019/PA.Ba	21 Januari 2020	390.000	
154	18/Pdt.P/2020/PA.Ba	21 Januari 2020	200.000	
155	1462/Pdt.G/2019/PA.Ba	21 Januari 2020	245.000	
156	51/Pdt.P/2020/PA.Ba	21 Januari 2020	260.000	
157	52/Pdt.P/2020/PA.Ba	21 Januari 2020	260.000	
158	2306/Pdt.G/2019/PA.Ba	21 Januari 2020	210.000	
159	53/Pdt.P/2020/PA.Ba	21 Januari 2020	140.000	
160	2292/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	120.000	
161	1531/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	300.000	
162	2424/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	260.000	
163	14/Pdt.G/2020/PA.Ba	22 Januari 2020	385.000	
164	1900/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	300.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
165	1651/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	120.000	
166	1518/Pdt.G/2019/PA.Ba	22 Januari 2020	250.000	
167	1559/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	250.000	
168	2369/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	220.000	
169	2432/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	275.000	
170	1487/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	250.000	
171	1483/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	245.000	
172	2193/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	260.000	
173	2567/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	160.000	
174	2586/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	280.000	
175	1695/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	200.000	
176	1696/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	225.000	
177	2531/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	280.000	
178	2469/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	20.000	
179	1737/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	225.000	
180	2294/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	310.000	
181	1890/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	300.000	
182	2239/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	270.000	
183	1509/Pdt.G/2019/PA.Ba	23 Januari 2020	220.000	
184	46/Pdt.G/2020/PA.Ba	23 Januari 2020	660.000	
185	1520/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	275.000	
186	2416/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	270.000	
187	2490/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	280.000	
188	2554/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	250.000	
189	1715/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	225.000	
190	35/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	85.000	
191	56/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	80.000	
192	54/Pdt.G/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	635.000	
193	34/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	85.000	
194	39/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	260.000	
195	32/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	260.000	
196	30/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	260.000	
197	1226/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	180.000	
198	42/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	140.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
199	43/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	140.000	
200	54/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	140.000	
201	895/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	255.000	
202	37/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	140.000	
203	38/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	140.000	
204	2375/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2020	220.000	
205	45/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	260.000	
206	33/Pdt.P/2020/PA.Ba	24 Januari 2020	260.000	
207	2127/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	30.000	
208	2411/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	30.000	
209	2387/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	30.000	
210	2514/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	30.000	
211	1726/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	225.000	
212	2550/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	280.000	
213	7/Pdt.P/2020/PA.Ba	27 Januari 2020	260.000	
214	11/Pdt.P/2020/PA.Ba	27 Januari 2020	340.000	
215	2401/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	280.000	
216	2456/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	330.000	
217	2365/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	200.000	
218	13/Pdt.P/2020/PA.Ba	27 Januari 2020	260.000	
219	65/Pdt.P/2020/PA.Ba	27 Januari 2020	85.000	
220	2119/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	85.000	
221	2142/Pdt.G/2019/PA.Ba	27 Januari 2020	360.000	
222	1606/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	200.000	
223	1725/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	300.000	
224	20/Pdt.P/2020/PA.Ba	28 Januari 2020	240.000	
225	2478/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	300.000	
226	2378/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	390.000	
227	1829/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	310.000	
228	1534/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	275.000	
229	2333/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	100.000	
230	2032/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	130.000	
231	1919/Pdt.G/2019/PA.Ba	28 Januari 2020	300.000	
232	40/Pdt.G/2020/PA.Ba	28 Januari 2020	410.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
233	1783/Pdt.G/2019/PA.Ba	29 Januari 2020	200.000	
234	878/Pdt.G/2019/PA.Ba	29 Januari 2020	275.000	
235	2526/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2020	280.000	
236	171/Pdt.G/2020/PA.Ba	30 Januari 2020	920.000	
237	1827/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2020	110.000	
238	2045/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2020	260.000	
239	2195/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2020	200.000	
240	2406/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2020	300.000	
241	60/Pdt.P/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	200.000	
242	41/Pdt.P/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	10.000	
243	1663/Pdt.G/2019/PA.Ba	31 Januari 2020	275.000	
244	59/Pdt.P/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	260.000	
245	57/Pdt.P/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	140.000	
246	2423/Pdt.G/2019/PA.Ba	31 Januari 2020	240.000	
247	58/Pdt.P/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	260.000	
248	107/Pdt.G/2020/PA.Ba	31 Januari 2020	755.000	
JUMLAH			78.855.000	

Banjarnegara, 31 Januari 2020

Plt. Panitera



Sri Wahdani, S.H.